МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 10 июня 1999 г.  № 21

О дополнении состава Совета по проблемам повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить состав Совета по проблемам повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования, утвержденный приказом Минобразования России от 24.03.99 №721 (приложение №2) следующими членами:

	Астафьева Н.Г.
	-
	проректор Тамбовского института повы-шения квалификации работников обра-зования

	Боровский Г.В.
	-
	начальник Управления экономики Мин-образования России

	Вязникова Л.Ф.
	-
	декан факультета повышения квали-фикации и профессиональной перепод-готовки работников образования Хаба-ровского государственного педагогичес-кого университета

	Долженко Ю.А.
	-
	ректор Алтайского краевого института повышения квалификации работников образования

	Егорова Л.В.
	-
	начальник отдела учреждений допол-нительного образования детей Миноб-разования России

	Захаров Д.М.
	-
	ректор Тульского института развития образования

	Ксензова Г.Ю.
	-
	декан факультета повышения квали-фикации и профессиональной перепод-готовки работников образования Тверского государственного университета

	Литвиненко Л.Л.
	-
	декан факультета повышения квали-фикации и профессиональной перепод-готовки работников образования Ростовского государственного универси-тета

	Лушина Е.А.
	-
	ректор Костромского института повы-шения квалификации работников образо-вания

	Лялин А.Ф.
	-
	ректор Мордовского регионального инсти-тута повышения квалификации работников образования

	Назаров Г.Н.
	-
	ректор Бурятского регионального инсти-тута повышения квалификации и пере-подготовки работников образования

	Павлович М.А.
	-
	начальник отдела Управления регио-нальной образовательной политики Миноб-разования России

	Пальянов М.П.
	-
	ректор Томского института повышения квалификации работников образования

	Подобед В.И.
	-
	директор Института образования взрослых Российской академии образования

	Шамова Т.И.
	-
	декан факультета повышения квали-фикации и профессиональной перепод-готовки работников образования Московс-кого педагогического государственного университета

Министр                                                             В.М. Филиппов